BSAH

CESKA NEMOCNICE V UGANDE
Josef Donat

KAM KRACI GUDZARAT
(Indie) Lenka Klicperova

TEMA MESICE:
PO KOLEJICH KOLEM SVETA
Marian Sucha

30

34

38

42

46

TEMNE ZELENA CHLOUBA
AFRIKY
(Republika Jizni Afrika)

EXPRES DO DIVOCINY
(Aljaska, USA)

KOLEJE DO 5
ZTRACENEHO MESTA
(Peru)

SLUNCI VSTRIC
(Taiwan)

VLAK DO NEBE
(Argentina)

56

62

68

74

78

82

86

94

98

NEPALSTI OTROCI KAMENE
(Nepél, Indie) Olof Jarlbro

NEPRISTUPNE KRALOVNY

PAMIRU ]
(Tadzikistan, Kyrgyzstan) Karla Stépankova

HORKE MESTO KARNEVALU
(Kuba) Marian Sucha

METROPOLE RIKSU
A PREVOZNIKU
(Bangladés) Petr Hruska

ZTRACENY SVET JESKYNNICH
ZIVOCICHU
Roman Mlejnek

PONICENY KLENOT KOSOVA
(Srbsko) Jakub HlouSek

OSTROV JEDNOHO
STASTNEHO DETSTVI
(Recko) Miroslav Capek

DYMAJICI KOPEC
(Cesko) Nadézda Gutzerova

SPLNENY SEN
FRANCOUZSKEHO KAPITANA
Michael Borovicka

ZABID - MESTO Z POHADEK
TISICE A JEDNE NOCI
(Jemen) Lenka Kabrhelova



